



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: ELVIS OLÍMPIO FÉLIX

Data de Publicação: 18/02/2025 06:11:27

LOTE 3 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:31

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: ADRENALINA (EPINEFRINA) 1MG/ML, AMPOLA 1ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	582	48.479.110/0001-04	1,17	1,17		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	103	16.720.709/0001-00	1,99	1,99	70,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	601	04.780.117/0001-96	1,22	1,16		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:31

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: Frascos
Descrição: ÁGUA DESTILADA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO 500ML.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 1.854,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	885	23.706.033/0001-57	6,14	5,62		Sim
2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	094	06.132.785/0001-32	6,14	5,64	0,36	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	742	48.479.110/0001-04	6,14	6,14	8,87	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	594	16.720.709/0001-00	8,60	8,60	40,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:31

LOTE 16



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HYPOFARMA	Modelo: Ampolas
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 3 ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 2.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	695	23.706.033/0001-57	0,87	0,87		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	591	48.479.110/0001-04	1,03	1,03	18,39	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	458	16.720.709/0001-00	1,22	1,22	18,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML, 2ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	522	16.720.709/0001-00	1,40	0,88		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	785	48.479.110/0001-04	0,89	0,89	1,14	Sim
3 VITAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	321	44.611.020/0001-74	0,98	0,98	10,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	827	04.780.117/0001-96	1,00	1,00		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: Frascos
Descrição: GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 5% - BOLSA 500 ML SOLUÇÃO ESTÉRIL, SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO. EM BOLSA OU FRASCO FLEXÍVEL DE PVC.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 2.044,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	313	23.706.033/0001-57	6,01	5,68		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	834	16.720.709/0001-00	8,42	8,42	48,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	654	04.780.117/0001-96	6,00	5,89		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAINA 2% + EPINEFRINA 1:200000 INJETAVEL 20 ML COM VASO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	209	06.132.785/0001-32	6,00	6,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	415	16.720.709/0001-00	8,40	8,40	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRICTOR - FRASCO/AMPOLA 20 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,74	Valor Total: 711,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	383	06.132.785/0001-32	4,74	4,74		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	881	16.720.709/0001-00	6,64	6,64	40,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: HYPOFARMA	Modelo: Ampolas
Descrição: ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA 2 ML)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 3.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	865	23.706.033/0001-57	1,28	1,25		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

2 YUMED COMERCIO LTDA	190	48.479.110/0001-04	1,28	1,28	2,40	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	742	16.720.709/0001-00	1,80	1,80	40,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: OXITOCINA SOL. INJ. 5 UI/ML - AMPOLA - 1 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 513,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	607	06.132.785/0001-32	3,42	3,42		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	561	16.720.709/0001-00	4,79	4,79	40,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:32
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: GENOM	Modelo: Frascos
Descrição: TENOXICAM 40MG, PÓ LIOFILIZADO, FRASCO AMPOLA Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 15.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	758	23.706.033/0001-57	10,25	10,10		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	554	16.720.709/0001-00	14,35	14,35	42,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	733	04.780.117/0001-96	10,20	10,14		Sim

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Comprimidos Marca: EMS Modelo: Comprimidos
Descrição: AMITRIPTILINA, CLORIDRATO DE 25MG
Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,04** **Valor Total: 1.600,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	114	23.706.033/0001-57	0,04	0,04		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	908	16.720.709/0001-00	0,07	0,07	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: HIPOLABOR Modelo: Frascos
Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML, FRASCO C/100ML
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 7,60** **Valor Total: 1.900,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	748	23.706.033/0001-57	7,61	7,60		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	112	16.720.709/0001-00	12,56	12,56	65,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Comprimidos Marca: TEUTO Modelo: Comprimidos
Descrição: CARBAMAZEPINA 400 MG
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,58** **Valor Total: 1.160,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	492	23.706.033/0001-57	0,58	0,58		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	408	16.720.709/0001-00	0,96	0,96	65,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 58 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comprimidos	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	967	06.132.785/0001-32	0,06	0,06		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	859	16.720.709/0001-00	0,12	0,12	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comprimidos	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: Comprimidos
Descrição: CLORPROMAZINA, CLORIDRATO DE 100MG			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	980	23.706.033/0001-57	0,26	0,26		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	850	16.720.709/0001-00	0,48	0,48	84,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampolas	Marca: CRISTALIA	Modelo: Ampolas
Descrição: MORFINA, SULFATO DE 0,2MG/ML – 1ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 2.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	490	23.706.033/0001-57	5,26	5,24		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	146	16.720.709/0001-00	8,68	8,68	65,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PERICIAZINA, 10 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS, FR 20 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,58	Valor Total: 4.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	669	20.743.363/0001-24	11,58	11,58		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	248	16.720.709/0001-00	19,11	19,11	65,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comprimidos	Marca: PRATI	Modelo: Comprimidos
Descrição: RISPERIDONA 2MG			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	884	23.706.033/0001-57	0,14	0,14		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	857	16.720.709/0001-00	0,24	0,24	71,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:33
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comprimidos	Marca: PRATI	Modelo: Comprimidos
Descrição: RISPERIDONA 3MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	769	23.706.033/0001-57	0,18	0,18		Sim
2 UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI	064	29.910.022/0001-70	0,22	0,22	22,22	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	279	16.720.709/0001-00	0,37	0,37	68,18	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comprimidos	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNITIDAZIN (TIORIDAZINA) 50MG CPR (C1)
Descrição: TIORIDAZINA 50MG	Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI	338	29.910.022/0001-70	0,89	0,82		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	929	20.743.363/0001-24	0,94	0,94	14,63	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	722	16.720.709/0001-00	1,56	1,56	65,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comprimidos	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO576 MG (EQUIVALENTE A 500 MG ÁCIDO VALPRÓICO)	Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,67	Valor Total: 4.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	770	06.132.785/0001-32	0,67	0,67		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	839	16.720.709/0001-00	1,56	1,56	132,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR, DE LÍNGUA PACOTE COM 100 UNIDADES.	Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 618,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	769	09.113.926/0001-68	6,54	5,15		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	977	16.720.709/0001-00	5,16	5,16	0,19	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	342	43.751.565/0001-13	5,60	5,60	8,53	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	992	48.479.110/0001-04	5,78	5,78	3,21	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	630	35.900.411/0001-18	6,80	6,80	17,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: RECIFRAL	Modelo: RECIFRAL
Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 125,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	776	35.900.411/0001-18	4,19	4,18		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	256	16.720.709/0001-00	4,19	4,19	0,24	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	462	48.479.110/0001-04	9,50	9,50	126,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTÁVEL 25G -COM ORIFÍCIO LATERAL, CÂNULA DE PAREDE FINA, CANHÃO LUER LOCK, COM VISOR TRANSLÚCIDO, COM BISEL TIPO QUINCKE. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 625,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	073	09.113.926/0001-68	5,70	4,17		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	157	35.900.411/0001-18	4,24	4,18	0,24	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	066	16.720.709/0001-00	6,24	6,24	49,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	220	04.780.117/0001-96	4,20	4,20		Sim

LOTE 117 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: PETRIBU	Modelo: PETRIBU
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO A 70° - FRASCO COM 1000 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 5.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	401	09.113.926/0001-68	6,72	5,38		Sim
2 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	708	43.751.565/0001-13	6,00	6,00	11,52	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	782	48.479.110/0001-04	6,25	6,25	4,17	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	476	35.900.411/0001-18	7,00	7,00	12,00	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	762	16.720.709/0001-00	9,61	9,61	37,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR- ROLO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,34	Valor Total: 6.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	995	06.132.785/0001-32	14,49	13,34		Sim
2 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	081	23.706.033/0001-57	14,49	13,35	0,08	Sim
3 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	211	09.113.926/0001-68	19,35	13,99	4,79	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	709	48.479.110/0001-04	14,20	14,20	1,50	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	186	35.900.411/0001-18	14,49	14,49	2,04	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	421	16.720.709/0001-00	14,49	14,49	0,00	Sim
7 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	410	43.751.565/0001-13	15,00	15,00	3,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 10 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2. PCT C/12 UNID.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,10** **Valor Total: 510,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	972	35.900.411/0001-18	5,15	5,10		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	653	16.720.709/0001-00	5,15	5,15	0,98	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	744	43.751.565/0001-13	6,20	6,20	20,39	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	251	48.479.110/0001-04	6,25	6,25	0,81	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	703	09.113.926/0001-68	11,34	11,34	81,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:34
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: UNICENTER Modelo:
Descrição: ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 15 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2. PCT C/12 UNID.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,49** **Valor Total: 749,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	078	16.720.709/0001-00	8,47	7,49		Sim
2 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	461	43.751.565/0001-13	7,50	7,50	0,13	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	891	48.479.110/0001-04	8,35	8,35	11,33	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	845	35.900.411/0001-18	8,47	8,47	1,44	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	174	09.113.926/0001-68	16,74	16,74	97,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 20 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2. PCT C/12 UNID.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,37** **Valor Total: 518,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	058	35.900.411/0001-18	10,38	10,37		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	379	16.720.709/0001-00	10,38	10,38	0,10	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	093	48.479.110/0001-04	10,65	10,65	2,60	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	012	43.751.565/0001-13	10,80	10,80	1,41	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	003	09.113.926/0001-68	22,28	22,28	106,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ULTRATEXIL	Modelo: ULTRATEXIL
Descrição: ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 30 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, PCT C/12 UNID.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	062	43.751.565/0001-13	12,50	12,50		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	538	35.900.411/0001-18	15,28	15,28	22,24	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	956	16.720.709/0001-00	15,28	15,28	0,00	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	006	48.479.110/0001-04	16,20	16,20	6,02	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	498	09.113.926/0001-68	35,10	35,10	116,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: VITAL GOLD	Modelo:
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA, FECHADA PARA ESTOMA INTESTINAL COM BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA OPACA RECORTÁVEL DE 19-64MM, ADESIVO MICROPORE DE TERCEIRA GERAÇÃO CAIXA C/10 .			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 113,99	Valor Total: 5.699,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	206	10.978.106/0001-18	140,84	113,99		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	964	16.720.709/0001-00	140,84	114,00	0,01	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	752	35.900.411/0001-18	140,84	115,00	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	001	04.780.117/0001-96	120,00	120,00		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO CALIBRE G 14			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 852,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	263	09.113.926/0001-68	0,71	0,71		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	598	35.900.411/0001-18	0,80	0,80	12,68	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	801	48.479.110/0001-04	0,89	0,89	11,25	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	308	43.751.565/0001-13	1,10	1,10	23,60	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	458	16.720.709/0001-00	1,15	1,15	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 125 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO CALIBRE G 16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 142,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	794	09.113.926/0001-68	0,71	0,71		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	490	35.900.411/0001-18	0,73	0,73	2,82	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	148	48.479.110/0001-04	0,89	0,89	21,92	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	076	43.751.565/0001-13	1,10	1,10	23,60	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	261	16.720.709/0001-00	1,15	1,15	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 126 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO CALIBRE G 18			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 142,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	565	09.113.926/0001-68	1,28	0,71		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	986	35.900.411/0001-18	0,72	0,72	1,41	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	347	48.479.110/0001-04	0,89	0,89	23,61	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	963	43.751.565/0001-13	1,10	1,10	23,60	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	421	16.720.709/0001-00	1,15	1,15	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO CALIBRE G 20			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	285	09.113.926/0001-68	1,28	0,76		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	525	35.900.411/0001-18	0,77	0,77	1,32	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	070	48.479.110/0001-04	0,89	0,89	15,58	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	696	43.751.565/0001-13	1,10	1,10	23,60	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	799	16.720.709/0001-00	1,15	1,15	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO CALIBRE G 22			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 3.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	005	09.113.926/0001-68	1,28	0,79		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	620	35.900.411/0001-18	0,80	0,80	1,27	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	701	48.479.110/0001-04	0,89	0,89	11,25	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	840	43.751.565/0001-13	1,10	1,10	23,60	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	640	16.720.709/0001-00	1,15	1,15	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:35
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: Litros
Descrição: CLOREXIDINA 2%, 1000ML. EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,78	Valor Total: 2.367,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	033	23.706.033/0001-57	15,78	15,78		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	752	48.479.110/0001-04	17,72	17,72	12,29	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	244	35.900.411/0001-18	22,00	22,00	24,15	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	018	16.720.709/0001-00	22,78	22,78	3,55	Sim
5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	430	43.751.565/0001-13	25,50	25,50	11,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LT
Descrição: CLOREXIDINA 4%, 1000ML.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 490,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	160	48.479.110/0001-04	32,70	32,70		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	636	35.900.411/0001-18	33,00	33,00	0,92	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	206	16.720.709/0001-00	43,36	43,36	31,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FLEXPPELL	Modelo:
Descrição: Coletor Material Pérfuro-Cortante Material: Papelão Capacidade Total: 7 L Acessórios: Alças Rígidas E Tampa			
Componentes Adicionais: Revestimento Interno Em Polietileno Alta Densidade Tipo Uso: Descartável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 812,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	184	16.720.709/0001-00	4,95	4,06		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	743	35.900.411/0001-18	4,07	4,07	0,25	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	225	48.479.110/0001-04	4,16	4,16	2,21	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	872	43.751.565/0001-13	4,50	4,50	8,17	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	694	09.113.926/0001-68	6,75	6,75	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DESCARBOX	Modelo: ECOLOGICO 20 LITROS
Descrição: Coletor Material Pérfuro-Cortante Material: Papelão Capacidade Total: 20 L Acessórios: Alças Rígidas E Tampa			
Componentes Adicionais: Revestimento Interno Em Polietileno Alta Densidade Tipo Uso: Descartável			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 6.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISMATH DISTRIBUIDORA DE	121	34.180.445/0001-12	9,75	7,69		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	019	48.479.110/0001-04	7,70	7,70	0,13	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	033	43.751.565/0001-13	8,00	8,00	3,90	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	535	10.978.106/0001-18	9,75	9,69	21,13	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	004	35.900.411/0001-18	9,75	9,75	0,62	Sim
6 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	875	09.113.926/0001-68	11,82	11,82	21,23	Sim
7 NORTEPHARMA PRODUTOS	974	16.720.709/0001-00	14,40	14,40	21,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: UROMED	Modelo: UROMED
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO-CONECTOR PARA Sonda URETRO- VESICAIS; PINÇA CORTA FLUXO; TUBO EXTENSOR; CORDEL PARA SUSTENTAÇÃO AO LEITO E DEAMBULAÇÃO DO PACIENTE; FRASCO COLETOR EM PVC TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE PARA 1200ML E ESCALA GRADUADA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 183,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	230	09.113.926/0001-68	4,58	3,66		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	899	16.720.709/0001-00	3,70	3,69	0,82	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	406	35.900.411/0001-18	3,70	3,70	0,27	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: NEVE	Modelo:
Descrição: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL 50X45, COMPOSTA DE 4 CAMADAS DE GAZE HIDRÓFILA(100% ALGODÃO), COM NO MÍNIMO 34 GRAMAS, COM FIO RADIOPACO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES . EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA. REGISTRO NO M.S.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 1.616,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	951	10.978.106/0001-18	49,00	44,90		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	093	16.720.709/0001-00	79,00	48,00	6,90	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	148	35.900.411/0001-18	49,00	48,99	2,06	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	048	48.479.110/0001-04	65,40	65,40	33,50	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	674	09.113.926/0001-68	78,02	78,02	19,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: MED MAIS	Modelo: Pacotes
Descrição: Compressa Gaze Material: 100% Algodão Dimensões: Cerca De 7,5 X 7,5 CM Gramatura: 13 Fios/ CM2 Adicional: 5 Dobras Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	063	23.706.033/0001-57	0,55	0,49		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	129	35.900.411/0001-18	0,55	0,50	2,04	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	346	48.479.110/0001-04	0,53	0,53	6,00	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	563	06.132.785/0001-32	0,54	0,54	1,89	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	047	10.978.106/0001-18	0,55	0,55	1,85	Sim
6 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	955	43.751.565/0001-13	0,55	0,55	0,00	Sim
7 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	244	09.113.926/0001-68	0,75	0,75	36,36	Sim
8 NORTEPHARMA PRODUTOS	780	16.720.709/0001-00	0,75	0,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 137 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - ELETRODO DE MONITOR CARDÍACO, DESCARTÁVEL, ADESIVO HIPOALERGÊNICO NA FACE INTERNA, COM ADESIVIDADE GARANTIDA EM PRESENÇA DE UMIDADE, GEL ELETROLÍTICO E PRESILHA PARA ENCAIXE, TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	664	09.113.926/0001-68	0,33	0,26		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	925	16.720.709/0001-00	10,29	0,27	3,85	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	276	43.751.565/0001-13	0,28	0,28	3,70	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	474	20.743.363/0001-24	10,29	0,53	89,29	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	984	35.900.411/0001-18	10,29	10,29	1841,51	Sim
6 YUMED COMERCIO LTDA	797	48.479.110/0001-04	13,00	13,00	26,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:36
LOTE 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU-CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 3.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	764	09.113.926/0001-68	1,22	0,86		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	230	35.900.411/0001-18	0,87	0,87	1,16	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	989	48.479.110/0001-04	1,10	1,10	26,44	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	936	16.720.709/0001-00	1,17	1,17	6,36	Sim
5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	270	43.751.565/0001-13	1,20	1,20	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSIVEL INJETOR LATERAL, CAMARA FLEXIVEL, EQUIPO GOTAS PARA INFUSAO DE SOLUCOES FOTOSENSIVEIS COM PINCA ROLETE DE ALTA PRECISAO; INJETOR LATERAL EM "Y" COM AREA PARA RAPIDA ASSEPSIA, COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE OU VALVULADO; DISPOSITIVO DE ENTRADA DE AR COM FILTRO HIDROFOBO DE 15 MICRAS; CAMARA DE GOTEJAMENTO AMBAR COM FILTRO DE FLUIDO NO SEU INTERIOR (MALHA DE 15 MICRAS) FLEXIVEL, DE 20 GOTAS/ML E PERFURADOR DO SORO TIPO LANCETA; TUBO EXTENSOR EM PVC OU POLIETILENO FLEXIVEL, UNIFORME; DE COR AMBAR, IGUAL OU SUPERIOR A 1, 20 M DE COMPRIMENTO. CONECTOR LUER LOCK E PROTETORES QUE GARANTAM A SUA ESTERILIDADE E BOLSA FOTO PROTETORA PARA AMPOLAS E FRASCOS. ESTERIL APIROGENICO, ATOXICO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	213	20.743.363/0001-24	3,71	3,44		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	915	09.113.926/0001-68	4,35	3,45	0,29	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	474	16.720.709/0001-00	5,71	5,71	65,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	232	04.780.117/0001-96	3,50	3,47		Sim

LOTE 140 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL-EQUIPOS PARA DIETA ENTERAL SISTEMA ABERTO (GRAVITACIONAL) EQUIPO PARA GOTEJAMENTO GRAVITACIONAL DE NUTRIÇÃO ENTERAL; PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL COM FACILIDADE E SEGURANÇA EM QUALQUER TIPO DE FRASCO, CONTENDO PROTETOR, COM CONEXÃO UNIVERSAL; CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE; TUBO FLEXÍVEL NA COR AZUL EM PVC COM NO MÍNIMO 1,20M DE COMPRIMENTO; REGULADOR DE FLUXO (PINÇA ROLETE) PARA CONTROLE MANUAL DE GOTEJAMENTO COM SEGURANÇA, CONECTOR ESCALONADO, CONTENDO PROTETOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CÓDIGO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 106,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	805	09.113.926/0001-68	1,32	1,06		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	135	48.479.110/0001-04	1,38	1,38	30,19	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	742	10.978.106/0001-18	2,44	1,54	11,59	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	611	20.743.363/0001-24	2,44	1,57	1,95	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	512	35.900.411/0001-18	2,44	2,44	55,41	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	831	16.720.709/0001-00	2,44	2,44	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	829	04.780.117/0001-96	1,29	1,29		Sim

**LOTE 141 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ESCOVA DE DEGERMAÇÃO ESTÉRIL COM SABÃO. CLOREXIDINA 2% É UM ANTI- SÉPTICO À BASE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA, CONTENDO TENSOATIVOS E AGENTES UMECTANTES, A ESCOVA É EMBEBIDA COM A SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2% E É USADA PARA LAVAR AS MÃOS E ANTEBRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA E DESCONTAMINAÇÃO DO CAMPO OPERATÓRIO E PROMOVENDO A ASSEPSIA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 836,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	924	06.132.785/0001-32	3,20	2,09		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	193	48.479.110/0001-04	2,25	2,25	7,66	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	397	43.751.565/0001-13	2,80	2,80	24,44	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	481	16.720.709/0001-00	3,20	3,20	14,29	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	790	35.900.411/0001-18	3,20	3,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	760	04.780.117/0001-96	2,10	2,10		Sim

**LOTE 142 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LABORIMPORT	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, USO ADULTO, BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO, MANGUITO E PERA EM PVC, VÁLVULA DE DEFLAÇÃO EM METAL CROMADO E MANÔMETRO ANEROIDE EM LIGA METÁLICA, COR AZUL, REGISTRADO NA AINVISIA E APROVAÇÃO DO INMETRO.MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	681	16.720.709/0001-00	82,94	73,00		Sim
2 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	041	43.751.565/0001-13	75,00	75,00	2,74	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	768	10.978.106/0001-18	82,94	81,99	9,32	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	799	35.900.411/0001-18	82,94	82,94	1,16	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	794	09.113.926/0001-68	108,30	108,30	30,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	134	32.644.237/0001-00	82,00	72,00		Sim

LOTE 143 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RSMED	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTOS DE USO ADULTO E INFANTIL, COM MÁSCARA ANATÔMICA PARA INALAÇÃO, TUBO EM ALUMÍNIO. INDICADO PARA PACIENTES A PARTIR DE 2 ANOS, COM O OBJETIVO DE FACILITAR A ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS. FACIL MANUSEIO, COM ADAPTADOR FLEXÍVEL E ENCAIXE UNIVERSAL QUE ADAPTA EM TODOS OS AEROSSOIS DISPONÍVEIS NO MERCADO. POSSUI MÁSCARA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO AO ROSTO DE CRIANÇAS E ADULTOS. DE FÁCIL MANUSEIO E LIMPEZA; NÃO CONTÉM CARGA TERMOSTÁTICA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	889	16.720.709/0001-00	30,90	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	894	04.780.117/0001-96	26,15	26,15		Sim

LOTE 145 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MAXICOR	Modelo: Unidades
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE ANTI-ALERGICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO A BASE DE RAYON-ACETATO E MASSA ADESIVA A BASE DE POLIACRILATO, PERMEAVEL AO AR E VAPORES D'AGUA, COM OTIMA ADERENCIA, QUE ACEITE ESCRITA COM QUALQUER TIPO DE TINTA, ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M, ROLO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 3.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	422	23.706.033/0001-57	8,32	5,90		Sim
2 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	080	43.751.565/0001-13	6,00	6,00	1,69	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	978	48.479.110/0001-04	6,30	6,30	5,00	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	663	20.743.363/0001-24	8,32	8,14	29,21	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	305	35.900.411/0001-18	8,32	8,32	2,21	Sim
6 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	539	09.113.926/0001-68	8,69	8,69	4,45	Sim
7 NORTEPHARMA PRODUTOS	748	16.720.709/0001-00	12,32	12,32	41,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	227	04.780.117/0001-96	6,76	6,76		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 146 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA,			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,12		Valor Total: 824,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	283	35.900.411/0001-18	4,70	4,12		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	901	09.113.926/0001-68	105,00	4,13	0,24	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	722	48.479.110/0001-04	4,55	4,55	10,17	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	957	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	1,10	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	785	16.720.709/0001-00	5,70	5,70	23,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	674	04.780.117/0001-96	4,14	4,14		Sim

**LOTE 147 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 1 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,06		Valor Total: 812,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	573	09.113.926/0001-68	105,00	4,06		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	817	35.900.411/0001-18	4,08	4,08	0,49	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	359	48.479.110/0001-04	4,55	4,55	11,52	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	713	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	1,10	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	778	16.720.709/0001-00	5,08	5,08	10,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	376	04.780.117/0001-96	4,08	4,07		Sim

**LOTE 148 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:37
LOTE 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO, COM AGULHA CILÍNDRICA ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0 CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,10** **Valor Total: 820,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	704	09.113.926/0001-68	105,00	4,10		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	495	35.900.411/0001-18	4,14	4,14	0,98	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	536	16.720.709/0001-00	4,14	4,14	0,00	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	119	48.479.110/0001-04	4,55	4,55	9,90	Sim
5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	327	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	772	04.780.117/0001-96	4,14	4,13		Sim

LOTE 149 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SHALON Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 0 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0CM, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,40** **Valor Total: 880,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	798	35.900.411/0001-18	4,99	4,40		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	573	09.113.926/0001-68	105,00	4,41	0,23	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	900	48.479.110/0001-04	4,55	4,55	3,17	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	289	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	1,10	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	833	16.720.709/0001-00	4,99	4,99	8,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	097	04.780.117/0001-96	4,42	4,42		Sim

LOTE 150 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SHALON Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 1 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0CM, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,49** **Valor Total: 698,00**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	014	35.900.411/0001-18	3,50	3,49		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	875	16.720.709/0001-00	3,50	3,50	0,29	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	609	48.479.110/0001-04	4,55	4,55	30,00	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	529	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	1,10	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	452	09.113.926/0001-68	105,00	105,00	2182,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38

LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO DE CATGUT SIMPLES 2 - FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES, COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0CM, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	371	16.720.709/0001-00	3,78	3,78		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	462	35.900.411/0001-18	3,78	3,78	0,00	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	608	48.479.110/0001-04	4,55	4,55	20,37	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	971	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	1,10	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	413	09.113.926/0001-68	105,00	105,00	2182,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	647	04.780.117/0001-96	3,78	3,78		Sim

LOTE 152 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38

LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SUPERMED	Modelo: SUPERMED
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 1-0, COM AGULHA 4,0CM CUTICULAR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	472	35.900.411/0001-18	1,73	1,40		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	939	09.113.926/0001-68	38,85	1,44	2,86	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	385	43.751.565/0001-13	1,50	1,50	4,17	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

4 YUMED COMERCIO LTDA	837	48.479.110/0001-04	1,63	1,63	8,67	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	754	16.720.709/0001-00	1,73	1,73	6,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 153 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SUPERMED	Modelo: SUPERMED
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 3-0, COM AGULHA 4,0CM CUTICULAR.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	805	35.900.411/0001-18	2,14	1,42		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	453	09.113.926/0001-68	38,85	1,47	3,52	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	056	43.751.565/0001-13	1,50	1,50	2,04	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	433	48.479.110/0001-04	1,63	1,63	8,67	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	204	16.720.709/0001-00	2,14	2,14	31,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	850	04.780.117/0001-96	2,00	2,00		Sim

**LOTE 154 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SUPERMED	Modelo: SUPERMED
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 4-0, COM AGULHA 4,0 CM CUTICULAR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	880	35.900.411/0001-18	1,73	1,42		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	859	09.113.926/0001-68	38,85	1,44	1,41	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	148	43.751.565/0001-13	1,50	1,50	4,17	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	061	48.479.110/0001-04	1,63	1,63	8,67	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	201	16.720.709/0001-00	1,73	1,73	6,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 155 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SUPERMED	Modelo: SUPERMED
Descrição: FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO DE NYLON 5-0, COM AGULHA 4,0CM CUTICULAR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	026	35.900.411/0001-18	1,91	1,45		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	594	09.113.926/0001-68	38,85	1,49	2,76	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	717	43.751.565/0001-13	1,50	1,50	0,67	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	492	48.479.110/0001-04	1,63	1,63	8,67	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	272	16.720.709/0001-00	1,91	1,91	17,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 156 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES 3-0 - COM AGULHA CILÍNDRICA DE ½ DE CIRCUNFERÊNCIA E 4,0CM, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	389	35.900.411/0001-18	4,12	4,12		Sim
2 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	055	43.751.565/0001-13	4,60	4,60	11,65	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	152	16.720.709/0001-00	5,12	5,12	11,30	Sim
4 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	124	09.113.926/0001-68	105,00	105,00	1950,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	251	04.780.117/0001-96	4,12	4,11		Sim

**LOTE 157 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:38
LOTE 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL DE ALGODÃO PRETO 0, COM AGULHA 4,0 CM. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM 24 ENVELOPES.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 315,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	193	09.113.926/0001-68	45,00	45,00		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	714	35.900.411/0001-18	49,40	49,40	9,78	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	226	16.720.709/0001-00	109,40	109,40	121,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL DE ALGODÃO PRETO 1-0, COM AGULHA 4,0 CM. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM 24 ENVELOPES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	528	09.113.926/0001-68	45,00	45,00		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	538	35.900.411/0001-18	50,18	50,18	11,51	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	265	16.720.709/0001-00	110,18	110,18	119,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 159 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL DE ALGODÃO PRETO 0, SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM 24 ENVELOPES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	829	09.113.926/0001-68	45,00	45,00		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	807	35.900.411/0001-18	59,79	59,79	32,87	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	888	16.720.709/0001-00	59,79	59,79	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 161 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: Fio de sutura vicryl nº 1-0 c/ agulha n. 4,0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 355,00	Valor Total: 3.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	906	16.720.709/0001-00	356,93	355,00		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	231	35.900.411/0001-18	356,93	355,85	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 162 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: Fio de sutura vicryl nº 3-0 c/ agulha n. 4,0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	199	16.720.709/0001-00	279,00	275,00		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	959	35.900.411/0001-18	279,00	279,00	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 163 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EUROCELL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BRANCA, DIMENSÃO 19 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	787	16.720.709/0001-00	3,58	3,58		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	018	35.900.411/0001-18	4,00	4,00	11,73	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	034	48.479.110/0001-04	4,12	4,12	3,00	Sim
4 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	824	09.113.926/0001-68	4,83	4,83	17,23	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	150	43.751.565/0001-13	5,00	5,00	3,52	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR, 100ML EMBALAGEM METÁLICA TIPO AEROSSOL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	980	09.113.926/0001-68	10,56	8,70		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	262	48.479.110/0001-04	8,72	8,72	0,23	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	239	16.720.709/0001-00	9,75	9,75	11,81	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	319	43.751.565/0001-13	10,00	10,00	2,56	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	555	35.900.411/0001-18	14,00	14,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 165 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo: UN
Descrição: FRASCO PARA DIETA ENTERAL – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL. CAPACIDADE 300 ML, GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50 ML CRESCENTE E DECRESCENTE, ATÓXICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL, MARCA, FABRICANTE, PROCEDÊNCIA NACIONAL;			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	231	48.479.110/0001-04	0,90	0,90		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	696	35.900.411/0001-18	0,94	0,94	4,44	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	798	16.720.709/0001-00	1,28	1,28	36,17	Sim
4 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	370	09.113.926/0001-68	1,32	1,32	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 167 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL M. COMPOSTO DE: ESPÉCULO, ESCOVA, LUVA, ESPÁTULA, PORTA LÂMINA DE PAPELÃO C/ 01 LÂMINA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,61		Valor Total: 3.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	678	09.113.926/0001-68	3,65	3,61		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	460	16.720.709/0001-00	3,72	3,62	0,28	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	352	20.743.363/0001-24	3,72	3,72	2,76	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	762	35.900.411/0001-18	3,72	3,72	0,00	Sim
5 YUMED COMERCIO LTDA	320	48.479.110/0001-04	4,06	4,06	9,14	Sim
6 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	596	43.751.565/0001-13	4,50	4,50	10,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 168 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:39
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL P. COMPOSTO DE: ESPÉCULO, ESCOVA, LUVA, ESPÁTULA, PORTA LÂMINA DE PAPELÃO C/ 01 LÂMINA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 3.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	595	09.113.926/0001-68	3,53	3,49		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	409	16.720.709/0001-00	3,85	3,50	0,29	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	508	20.743.363/0001-24	3,85	3,85	10,00	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	182	35.900.411/0001-18	3,85	3,85	0,00	Sim
5 YUMED COMERCIO LTDA	798	48.479.110/0001-04	3,98	3,98	3,38	Sim
6 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	668	43.751.565/0001-13	4,20	4,20	5,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 169 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: MAXICOR Modelo: CX
Descrição: LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 15, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 25,65 **Valor Total:** 179,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	832	48.479.110/0001-04	25,65	25,65		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	482	35.900.411/0001-18	28,50	28,50	11,11	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	429	43.751.565/0001-13	33,00	33,00	15,79	Sim
4 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	721	09.113.926/0001-68	39,75	39,75	20,45	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	883	16.720.709/0001-00	42,50	42,50	6,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	633	04.780.117/0001-96	28,00	28,00		Sim

**LOTE 170 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: MAXICOR Modelo: CX
Descrição: LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 25,65 **Valor Total:** 179,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	850	48.479.110/0001-04	25,65	25,65		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	651	35.900.411/0001-18	28,79	28,79	12,24	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	604	43.751.565/0001-13	33,00	33,00	14,62	Sim
4 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	800	09.113.926/0001-68	39,75	39,75	20,45	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	632	16.720.709/0001-00	42,50	42,50	6,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	631	04.780.117/0001-96	26,79	26,79		Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 171 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MAXICOR	Modelo: CX
Descrição: LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIOS GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,65	Valor Total: 307,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	021	48.479.110/0001-04	25,65	25,65		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	753	35.900.411/0001-18	25,90	25,90	0,97	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	285	43.751.565/0001-13	33,00	33,00	27,41	Sim
4 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	524	09.113.926/0001-68	39,75	39,75	20,45	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	140	16.720.709/0001-00	45,90	45,90	15,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: GOIAS LATEX	Modelo: PCT
Descrição: LÁTEX DE SILICONE TRANSPARENTE. N ° 204.PACOTE COM 15 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 94,12	Valor Total: 1.411,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	034	48.479.110/0001-04	94,12	94,12		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	274	09.113.926/0001-68	114,00	114,00	21,12	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	824	16.720.709/0001-00	255,95	255,95	124,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ABL Modelo: ABL
Descrição: Luva Cirúrgica Material: Látex Tamanho: 7,50 Esterilidade: Esterilizada Características Adicionais: Com Pó Apresentação: Leitosa-
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,30** **Valor Total: 1.950,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	303	09.113.926/0001-68	1,73	1,30		Sim
2 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	160	23.706.033/0001-57	1,48	1,31	0,77	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	972	48.479.110/0001-04	1,35	1,35	3,05	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	946	16.720.709/0001-00	1,48	1,48	9,63	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	695	35.900.411/0001-18	1,48	1,48	0,00	Sim
6 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	990	43.751.565/0001-13	1,70	1,70	14,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ABL Modelo: ABL
Descrição: LUVA, CIRÚRGICA, Material: Látex Tamanho: 8 Esterilidade: Esterilizada Características Adicionais: Com Pó Apresentação: Leitosa
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,30** **Valor Total: 1.950,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	540	09.113.926/0001-68	1,73	1,30		Sim
2 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	861	23.706.033/0001-57	1,73	1,31	0,77	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	998	48.479.110/0001-04	1,35	1,35	3,05	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	085	43.751.565/0001-13	1,70	1,70	25,93	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	353	35.900.411/0001-18	1,73	1,73	1,76	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	821	16.720.709/0001-00	1,73	1,73	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EUTICA ATACADISTA DE	829	04.780.117/0001-96	1,58	1,58		Sim

LOTE 175 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: PHARMAPLUS Modelo: Caixas
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Tamanho: Grande Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível Esterilidade: Não Estéril Cor: Branca Tipo: Ambidestra Tipo Uso: Descartável CAIXA C/ 100 UNIDADES.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 21,20** **Valor Total: 6.360,00**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	819	23.706.033/0001-57	26,00	21,20		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	208	09.113.926/0001-68	30,00	21,79	2,78	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	168	48.479.110/0001-04	25,60	25,60	17,49	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	708	43.751.565/0001-13	26,00	26,00	1,56	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	022	35.900.411/0001-18	26,00	26,00	0,00	Sim
6 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	422	20.743.363/0001-24	26,00	26,00	0,00	Sim
7 NORTEPHARMA PRODUTOS	596	16.720.709/0001-00	36,00	36,00	38,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	234	32.644.237/0001-00	36,00	24,00		Sim

**LOTE 176 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:40
LOTE 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PHARMAPLUS	Modelo: Caixas
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Tamanho: Médio Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível Esterilidade: Não Estéril Cor: Branca Tipo: Ambidestra Tipo Uso: Descartável CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 12.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	972	23.706.033/0001-57	24,47	21,20		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	954	09.113.926/0001-68	30,00	21,79	2,78	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	955	35.900.411/0001-18	24,47	24,47	12,30	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	800	48.479.110/0001-04	25,60	25,60	4,62	Sim
5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	618	43.751.565/0001-13	26,00	26,00	1,56	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	697	16.720.709/0001-00	36,00	36,00	38,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	409	32.644.237/0001-00	24,00	24,00		Sim

**LOTE 177 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:41
LOTE 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PHARMAPLUS	Modelo: Caixas
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Tamanho: Pequeno Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível Esterilidade: Não Estéril Cor: Branca Tipo: Ambidestra Tipo Uso: Descartável CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 10.600,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	992	23.706.033/0001-57	25,80	21,20		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	369	09.113.926/0001-68	30,00	21,79	2,78	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	097	48.479.110/0001-04	25,60	25,60	17,49	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	949	35.900.411/0001-18	25,80	25,80	0,78	Sim
5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	976	43.751.565/0001-13	26,00	26,00	0,78	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	068	16.720.709/0001-00	36,00	36,00	38,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	040	32.644.237/0001-00	25,00	24,00		Sim

**LOTE 179 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:41
LOTE 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: NUTRIEX	Modelo: Frascos
Descrição: ÓLEO VEGETAL, ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS – COMPOSTO DOS ÁCIDOS CAPRÍLICO, CÂPRICO, CAPROICO, LINOLEICO, ASSOCIADOS COM VITAMINAS A, E, D, TIPO LOÇÃO OLEOSA. ALMOTOLIA COM 100 ML.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	706	23.706.033/0001-57	5,90	5,50		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	709	16.720.709/0001-00	5,90	5,89	7,09	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	917	43.751.565/0001-13	6,00	6,00	1,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 181 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:41
LOTE 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: PULSEIRA PLÁSTICA BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM NASCIDOS, TAMANHO INFANTIL, COM FECHO PLÁSTICO, RESISTENTE E QUE PERMITA A ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA, RESISTENTE A ÁGUA (SEM BORRAR OU APAGAR OS CARACTERES), DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	426	35.900.411/0001-18	1,17	1,17		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	642	16.720.709/0001-00	1,77	1,77	51,28	Sim
3 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	544	09.113.926/0001-68	2,52	2,52	42,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 182 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:41
LOTE 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL BRANCA TIPO SOLDADO DE POLIPROPILENO - TNT -GRAMATURA 30G/CM2 TAMANHO ÚNICO) - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,11	Valor Total: 1.011,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	267	09.113.926/0001-68	13,20	10,11		Sim
2 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	480	23.706.033/0001-57	14,36	10,12	0,10	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	264	16.720.709/0001-00	14,36	12,88	27,27	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	717	06.132.785/0001-32	14,12	14,12	9,63	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	104	10.978.106/0001-18	14,36	14,35	1,63	Sim
6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	390	35.900.411/0001-18	14,36	14,36	0,07	Sim
7 YUMED COMERCIO LTDA	609	48.479.110/0001-04	16,25	16,25	13,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	102	32.644.237/0001-00	14,00	13,00		Sim

**LOTE 183 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:41
LOTE 183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALPE N. 21			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	806	16.720.709/0001-00	0,25	0,25		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	233	35.900.411/0001-18	0,26	0,26	4,00	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	956	48.479.110/0001-04	0,28	0,28	7,69	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	890	43.751.565/0001-13	0,30	0,30	7,14	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	605	09.113.926/0001-68	0,42	0,42	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 184 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:41
LOTE 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PHARMAPLUS	Modelo: Unidades
Descrição: SCALPE N. 23			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	095	23.706.033/0001-57	0,23	0,23		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	354	48.479.110/0001-04	0,28	0,28	21,74	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	309	43.751.565/0001-13	0,30	0,30	7,14	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	314	16.720.709/0001-00	0,41	0,41	36,67	Sim
5 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	953	20.743.363/0001-24	0,41	0,41	0,00	Sim
6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	469	35.900.411/0001-18	0,41	0,41	0,00	Sim
7 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	143	09.113.926/0001-68	0,42	0,42	2,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 185 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALPE N. 25			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	645	16.720.709/0001-00	0,28	0,26		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	779	35.900.411/0001-18	0,28	0,27	3,85	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	332	48.479.110/0001-04	0,28	0,28	3,70	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	121	43.751.565/0001-13	0,30	0,30	7,14	Sim
5 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	165	09.113.926/0001-68	0,42	0,42	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 187 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: Unidades
Descrição: SERINGA DE 10 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	369	23.706.033/0001-57	0,19	0,19		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	174	20.743.363/0001-24	0,33	0,33	73,68	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	979	16.720.709/0001-00	0,38	0,38	15,15	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	189	35.900.411/0001-18	0,38	0,38	0,00	Sim
5 YUMED COMERCIO LTDA	212	48.479.110/0001-04	0,39	0,39	2,63	Sim
6 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	603	43.751.565/0001-13	0,40	0,40	2,56	Sim
7 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	272	09.113.926/0001-68	0,48	0,48	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: Unidades
Descrição: SERINGA DE 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	931	23.706.033/0001-57	0,53	0,47		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	428	09.113.926/0001-68	0,63	0,49	4,26	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	773	16.720.709/0001-00	0,53	0,51	4,08	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	512	35.900.411/0001-18	0,53	0,53	3,92	Sim
5 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	877	20.743.363/0001-24	0,53	0,53	0,00	Sim
6 YUMED COMERCIO LTDA	270	48.479.110/0001-04	0,55	0,55	3,77	Sim
7 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	450	43.751.565/0001-13	0,58	0,58	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 190 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LABORIMPORT	Modelo:
Descrição: SERINGA DE 5 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	940	16.720.709/0001-00	0,28	0,21		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	631	20.743.363/0001-24	0,22	0,22	4,76	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	798	35.900.411/0001-18	0,27	0,27	22,73	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	101	43.751.565/0001-13	0,28	0,28	3,70	Sim
5 YUMED COMERCIO LTDA	598	48.479.110/0001-04	0,28	0,28	0,00	Sim
6 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	689	09.113.926/0001-68	0,33	0,33	17,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 59,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	438	35.900.411/0001-18	0,59	0,59		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	343	09.113.926/0001-68	0,77	0,77	30,51	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	555	16.720.709/0001-00	99,00	99,00	12757,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDSONDA Modelo:
Descrição: SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,63 **Valor Total:** 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	661	16.720.709/0001-00	0,64	0,63		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	755	35.900.411/0001-18	0,64	0,64	1,59	Sim
3 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	152	09.113.926/0001-68	0,80	0,80	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,83 **Valor Total:** 83,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	344	09.113.926/0001-68	0,83	0,83		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	048	16.720.709/0001-00	1,27	1,27	53,01	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	718	35.900.411/0001-18	1,27	1,27	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDIX Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,67 **Valor Total:** 67,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	550	09.113.926/0001-68	0,84	0,67		Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	808	10.978.106/0001-18	0,93	0,79	17,91	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	515	16.720.709/0001-00	0,93	0,83	5,06	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	613	35.900.411/0001-18	0,93	0,93	12,05	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 195 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 195**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA, DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	572	09.113.926/0001-68	0,89	0,89		Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	789	10.978.106/0001-18	0,91	0,91	2,25	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	923	16.720.709/0001-00	0,91	0,91	0,00	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	691	35.900.411/0001-18	0,91	0,91	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 196 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:42
LOTE 196**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	101	09.113.926/0001-68	2,78	1,99		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	418	48.479.110/0001-04	2,46	2,46	23,62	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	609	35.900.411/0001-18	2,50	2,50	1,63	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	628	43.751.565/0001-13	2,90	2,90	16,00	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	282	16.720.709/0001-00	2,99	2,99	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 197 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:43
LOTE 197**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 16, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	752	09.113.926/0001-68	2,78	2,22		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	576	48.479.110/0001-04	2,46	2,46	10,81	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	321	35.900.411/0001-18	2,59	2,59	5,28	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	451	43.751.565/0001-13	2,90	2,90	11,97	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	892	16.720.709/0001-00	3,59	3,59	23,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 198 - ADJUDICADO - 11/03/2025 12:21:43
LOTE 198**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	037	09.113.926/0001-68	2,78	2,22		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	619	48.479.110/0001-04	2,46	2,46	10,81	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	486	35.900.411/0001-18	2,54	2,54	3,25	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	032	43.751.565/0001-13	2,90	2,90	14,17	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	651	16.720.709/0001-00	3,54	3,54	22,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 199 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:22
LOTE 199**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 666,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	146	09.113.926/0001-68	2,78	2,22		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	005	48.479.110/0001-04	2,46	2,46	10,81	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	998	35.900.411/0001-18	2,83	2,83	15,04	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	135	43.751.565/0001-13	2,90	2,90	2,47	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	948	16.720.709/0001-00	3,83	3,83	32,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 200 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:22
LOTE 200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo: UN
Descrição: SONDA, NASOGASTRICA, N. 14, LONGA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 58,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	449	48.479.110/0001-04	0,97	0,97		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	414	09.113.926/0001-68	1,37	1,37	41,24	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	005	16.720.709/0001-00	1,38	1,38	0,73	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	552	35.900.411/0001-18	1,38	1,38	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 201 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:22
LOTE 201**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo: UN
Descrição: SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, LONGA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 58,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	632	48.479.110/0001-04	0,98	0,98		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	839	09.113.926/0001-68	1,44	1,44	46,94	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	772	35.900.411/0001-18	2,20	2,20	52,78	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	326	16.720.709/0001-00	2,20	2,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 202 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:22						
LOTE 202						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo: UN
Descrição: SONDA, NASOGASTRICA, N. 18, LONGA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 64,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMED COMERCIO LTDA	747	48.479.110/0001-04	1,08	1,08		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	783	09.113.926/0001-68	1,49	1,49	37,96	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	251	10.978.106/0001-18	1,59	1,59	6,71	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	245	35.900.411/0001-18	1,60	1,60	0,63	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	369	16.720.709/0001-00	1,60	1,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:22
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA, URETRAL, N. 08			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	546	09.113.926/0001-68	0,63	0,56		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	656	48.479.110/0001-04	0,57	0,57	1,79	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	673	10.978.106/0001-18	1,06	0,89	56,14	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	084	35.900.411/0001-18	1,06	1,06	19,10	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	651	16.720.709/0001-00	1,06	1,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA, URETRAL, N. 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 104,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	638	10.978.106/0001-18	1,15	0,52		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	128	09.113.926/0001-68	0,66	0,53	1,92	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	218	48.479.110/0001-04	0,58	0,58	9,43	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	542	35.900.411/0001-18	1,15	1,15	98,28	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	201	16.720.709/0001-00	1,15	1,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 205 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 205**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA, URETRAL, N. 12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	200	09.113.926/0001-68	0,69	0,55		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	007	48.479.110/0001-04	0,59	0,59	7,27	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	768	10.978.106/0001-18	1,09	0,99	67,80	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	735	16.720.709/0001-00	1,09	1,09	10,10	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	101	35.900.411/0001-18	1,09	1,09	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 206 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 206**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA, URETRAL, N. 14			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	346	09.113.926/0001-68	0,72	0,58		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	811	48.479.110/0001-04	0,60	0,60	3,45	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	255	20.743.363/0001-24	1,54	0,78	30,00	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	545	16.720.709/0001-00	1,54	1,54	97,44	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	336	35.900.411/0001-18	1,54	1,54	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 207 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 207**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fracos	Marca: MEDSIGIM	Modelo: MEDSIGIM
Descrição: TIRA REATIVA PARA DOSAGEM DE GLICEMIA EM SANGUE FRESCO CAPILAR VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. TIRA COM ORIFÍCIO DE ABSORÇÃO SANGÜÍNEA DE FÁCIL VISIBILIDADE E PENETRAÇÃO DO SANGUE, COM ADAPTAÇÃO SEGURA, QUE PROPORCIONE A MENSURAÇÃO DE GLICOSE COM ENZIMA GLICOSE DESIDROGENASE E VOLUME MÁXIMO DE AMOSTRA SANGÜÍNEA DE 2MICROLITROS. EMBALAGEM SEGURA E DE FÁCIL MANUSEIO, COM IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE. ACONDICIONADA EM FRASCOS CONTENDO 50 TIRAS E ACOMPANHADA DE CALIBRADOR COM CÓDIGO CORRESPONDENTE AO DA TIRA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 3.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	737	09.113.926/0001-68	22,50	19,94		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	807	16.720.709/0001-00	44,20	19,95	0,05	Sim
3 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	721	43.751.565/0001-13	20,00	20,00	0,25	Sim
4 YUMED COMERCIO LTDA	823	48.479.110/0001-04	20,00	20,00	0,00	Sim
5 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	008	23.706.033/0001-57	44,20	25,44	27,20	Sim
6 UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI	198	29.910.022/0001-70	44,00	30,00	17,92	Sim
7 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	101	20.743.363/0001-24	44,20	44,20	47,33	Sim
8 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	843	35.900.411/0001-18	44,20	44,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	274	32.644.237/0001-00	44,20	44,20		Sim

**LOTE 208 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 208**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: TORNEIRINHA PVC 3 VIAS DESCARTAVEL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	377	09.113.926/0001-68	0,80	0,61		Sim
2 MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE	569	23.706.033/0001-57	1,03	0,62	1,64	Sim
3 YUMED COMERCIO LTDA	250	48.479.110/0001-04	0,78	0,78	25,81	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	254	10.978.106/0001-18	1,03	0,99	26,92	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	045	35.900.411/0001-18	1,03	1,03	4,04	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	382	16.720.709/0001-00	1,43	1,43	38,84	Sim

DECLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 209 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 209**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: SPK	Modelo: SPK
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA, 100% ELÁSTICO EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA, TAMANHO ÚNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	300	09.113.926/0001-68	7,35	7,35		Sim
2 YUMED COMERCIO LTDA	127	48.479.110/0001-04	7,50	7,50	2,04	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	159	10.978.106/0001-18	11,20	9,89	31,87	Sim
4 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	532	43.751.565/0001-13	10,00	10,00	1,11	Sim
5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	317	35.900.411/0001-18	11,20	11,20	12,00	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	604	16.720.709/0001-00	15,20	15,20	35,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 210 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:23
LOTE 210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 76,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	266	10.978.106/0001-18	7,42	3,84		Sim
2 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	402	09.113.926/0001-68	4,82	3,85	0,26	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	109	35.900.411/0001-18	7,42	4,80	24,68	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	574	16.720.709/0001-00	7,42	7,42	54,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

**LOTE 211 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:24
LOTE 211**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 79,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	033	09.113.926/0001-68	4,98	3,98		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	085	16.720.709/0001-00	5,74	4,96	24,62	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	451	35.900.411/0001-18	5,74	4,97	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 212 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:24
LOTE 212**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 8,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 97,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	588	10.978.106/0001-18	5,99	4,87		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	008	16.720.709/0001-00	5,99	4,88	0,21	Sim
3 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	244	09.113.926/0001-68	4,91	4,89	0,20	Sim
4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	849	35.900.411/0001-18	5,99	4,90	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 213 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:24
LOTE 213**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GALDI	Modelo:
Descrição: TUBO EXTENSOR, COMPRIMENTO 2M, APLICAÇÃO OXIGENIOTERAPIA, EM PVC CRISTAL/SILICONIZADO, TRANSPARENTE, ESTÉRIL, EXTENSOR COM CONECTOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA. DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 329,40	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	554	16.720.709/0001-00	5,80	5,49		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	930	35.900.411/0001-18	5,88	5,50	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 214 - ADJUDICADO - 13/03/2025 11:18:24
LOTE 214**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD
Descrição: COLETOR DE URINA FECHADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,48		Valor Total: 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE	458	09.113.926/0001-68	4,35	3,48		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	414	16.720.709/0001-00	6,50	4,20	20,69	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	129	35.900.411/0001-18	6,50	4,30	2,38	Sim
4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE	547	06.132.785/0001-32	6,50	4,45	3,49	Sim
5 RF PRODUTOS HOSPITALARES E	335	43.751.565/0001-13	4,50	4,50	1,12	Sim
6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	132	10.978.106/0001-18	6,50	6,50	44,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONDUTOR: ELVIS OLÍMPIO FÉLIX